[bookmark: _GoBack] 温州市本级职业技能提升补贴
发放公示（九十四）
        根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）和《关于印发〈温州市就业创业补贴政策申报指南〉的通知》（温人社发〔2020〕85号）精神，经审核，下列人员符合职业技能提升补贴条件，现予公示。公示期自2020年9月7日起至2020年9月9日止。
联系电话：89090326。
	序号
	姓名
	单位名称
	发放金额

	1
	胡如洁

	1500

	2
	万陈琦
	华夏人寿保险股份有限公司温州中心支公司
	1500

	3
	廖园园
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	4
	钟林增
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	5
	金宇浩
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	6
	赵博特
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	7
	陈锋
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	8
	李荣

	1000

	9
	张帆
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	10
	周超
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	11
	柯海雅

	1500

	12
	柳明希
	温州市保安服务总公司
	1500

	13
	李康明
	中国石油浙江温州销售分公司
	1000

	14
	王小珍
	温州市郑世隆寝饰有限公司
	1000

	15
	胡佩慧
	浙江省烟草公司温州市公司
	2250

	16
	袁小华
	浙江省对外服务公司温州分公司
	3000

	17
	范丽倩
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	18
	赵福强
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	19
	杨帆
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	20
	程龙
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	21
	骆俊峰
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	22
	邱枫
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	23
	葛三军
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	24
	李露
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	25
	陈彪
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	26
	包一鹏
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	27
	傅雄萍
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	28
	杨园
	浙江幸福轨道交通运营管理有限公司
	1000

	29
	谢鑫凯
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	30
	孙玉玲
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

温州市人力资源和社会保障局
                        2020年9月7日
- 2 -